Ragusa

Prot ocol | o N. 0078061/ 2017 del 11/07/2017

COMUNE DI RAGUSA

Conune di

4 ’:' \5%;;)
ia v,::g‘%

~—ws.ntratei

Direzione provinciale di Ragusa
Ufficio provinciale - Territorio

Atton. 53441 Ragusa, 21/06/2017
Campione Certo n. 12607

Al Signor/Alla Signora
COMUNE DI RAGUSA
VIA CORSO ITALIA 72

97100 RAGUSA

Atto di contestazione per violazione delle norme tributarie n. 53439/2017
(Art. 16 DLgs n. 472/1997)

Gentile contribuente,

dai dati in possesso di questa Agenzia, risulta a Lei intestata la particella di terreno individuata al
Catasto come segue:

1 ]
gl TTA'’ DI RAQ&J&%
Comune

o o it AR LS B 10 L6 2017

O

1 Identificativo di riferimento del Catasto Terreni

} Sezione: Foglio: 63 Particella: 1496

Sulla citata particella di terreno & stata rilevata la presenza di fabbricati non dichiarati in catasto e
pertanto, sulla base delle disposizioni dell’art. 19, commi 8 e 10, del DL n. 78/2010, convertito, con
modificazioni, dalla L n. 122/2010, I’Agenzia ha attribuito a tali fabbricati una rendita presunta,
assegnando loro i seguenti identificativi di Catasto Edilizio Urbano:

Identificativi e rendita presunta attribuiti al Catasto Edilizio Urbano
Sez.Ur, Foglio: 63 Particella:| 1599 Sub: 1 Rendita | €.1239,50
Sez.Ur, Foglio: Particella: Sub: Rendita €,

Agenzia delle Entrate — Direzione provinciale di Ragusa- Ufficio provinciale Territorio — Via M. Rumor, 8 — 97100 Ragusa
Tel. 0039 0932244811 - Fax 0039 0932244890 - e-mail: dp.ragusa.uptragusa@agenziaentrate.it 1



Intestatari y
PERSONE FISICHE/GIURIDICHE CODICE FISCALE TITOLO E QUOTE
COMUNE DI RAGUSA 180270886

La rendita presunta attribuita Le ¢ stata notificata a mezzo del servizio postale, in data 08/11/2016 ,
con avviso di accertamento prot. n. 91105 del 03/11/2016 (Campione certon. 12137).

Per le unitd immobiliari sopra indicate, ai sensi dell’articolo 11, comma 7, del DL n. 16/2012,
convertito, con modificazioni, dalla L n. 44/2012, sussisteva inoltre 1’obbligo di presentare gli atti di
aggiornamento catastale nel termine di 120 giorni dalla data di notifica dell’avviso di accertamento con
attribuzione della rendita presunta.

Poiché non risulta essere stato presentato alcun atto di aggiornamento catastale, dai fatti esposti deriva
la violazione delle disposizioni di cui all’art. 11, comma 7, del DL n. 16/2012 sopra citato.

Per tale violazione & applicabile la sanzione amministrativa prevista dall’art. 2, comma 12, del DLgs n.
23/2011 (da un minimo di € 1.032,00 ad un massimo di € 8.264,00).

Agenzia delle Entrate — Direzione provinciale di Ragusa- Ufficio provinciale Territorio — Via M. Rumor, 8 — 97100 Ragusa
Tel. 0039 0932244811 - Fax 0039 0932244890 - e-mail: dp.ragusa.uptragusa@agenziaentrate.it 2




DETERMINAZIONE DELLA SANZIONE

Visto il Dlgs n. 472/1997;
Ritenuto che i fatti esposti escludono la sussistenza di cause di non punibilita (art. 6 D.Igs n. 472/1997);
Considerati i criteri di determinazione della sanzione di cui all’art. 7 del Dlgs n. 472/1997 e che nei tre
anni precedenti Lei non ¢ incorso in altre violazioni delle medesime disposizioni;
Tenuto conto dell’art. 12 del D.Igs. n. 472/1997;
Tutto cid premesso, 1’Ufficio
DETERMINA
La seguente sanzione amministrativa:

1. Cumulo materiale

' - Sanzione base di cui all’articolo 2, comma 12, del D.Igs. n. 23 del 2011 (da € 1.032,00
un minimo di € 1.032,00 ad un massimo di € 8.264,00):.

- n. 1 unitd immobiliari accertate. [ € 1.032,00 x 1] € 1032,00
2. Cumulo giuridico
- Sanzione base di cui all’articolo 2, comma 12, del D.lgs. n. 23 del 2011 (da € 1.032,00 '
un minimo di € 1.032,00 ad un massimo di € 8.264,00):.
- sanzione prevista per la violazione piu grave (€ 1.032,00 ) aumentatadaun | €
quarto al doppio [ € + x€  %(€ N :

|

Tenuto conto dei criteri di cui all’articolo 12 del D.Lgs. n. 472 del 1997, la sanzione irrogata ¢é la

seguente:

}' Entro il termine prr'evi‘sto-perr prbporre ricorsorLeiwpuE) definire in forma agevdiat;i le T € 344,00 i
i’ sanzioni, con il pagamento di un importo pari a 1/3 della sanzione irrogata: |

|

R T P R PR

| b) Spese di notifica del presente atto: e | e R

| Totale da versare €. 352,75 \
Entro 60 giorni dalla notifica di questo atto & possibile presenfﬁré deduzioni difensive, cosi come
indicato nella sezione “Presentazione di deduzioni difensive” delle “Informazioni per il contribuente”,
o definire la controversia in forma agevolata, con i benefici indicati nella sezione “Definizione delle
sanzioni” delle “Informazioni per il contribuente”.

Agenzia delle Entrate — Direzione provinciale di Ragusa- Ufficio provinciale Territorio — Via M. Rumor, 8 — 97100 Ragusa
Tel. 0039 0932244811 - Fax 0039 0932244890 - e-mail: dp.ragusa.upiragusa@agenziaentrate.it 3



INFORMAZIONI PER IL CONTRIBUENTE

Riesame in autotutela e segnalazione di eventuali inesattezze

Se Lei ritiene che questo atto non sia fondato, in tutto o in parte, pud chiedere che venga riesaminato in
autotutela, invitando I’ Agenzia delle Entrate a riconsiderare gli elementi e i dati su cui si basa (art. 2 quater
del DI n. 564/1994 e Dm n. 37/1997). Alla domanda, in carta semplice, deve essere allegata la
documentazione su cui si fonda la richiesta di annullamento. Tenga presente che la domanda di autotutela non
sospende alcun termine, quindi, in particolare, continueranno a decorrere i termini entro cui presentare ricorso
al giudice tributario.

Per promuovere un riesame dell’atto in autotutela deve rivolgersi alla Direzione Provinciale dell’Agenzia
delle Entrate di Ragusa - Ufficio provinciale Territorio indicato in intestazione.

Inoltre, se le informazioni presenti nelle nostre banche dati e riportate in questo atto (per esempio le generalita
dell'intestatario, I’indirizzo o I’ubicazione dell’immobile) sono inesatte o incomplete puod rivolgersi
direttamente a questo Ufficio o inviare una segnalazione online tramite il servizio “Correzione dati catastali”,
disponibile sul sito www.agenziaentrate.gov.it.

Definizione delle sanzioni

Entro il termine previsto per proporre ricorso Lei pud definire in forma agevolata le sanzioni con il
pagamento di un importo pari a 1/3 della sanzione indicata. L’importo da pagare non puo essere in ogni caso
inferiore a 1/3 dei minimi edittali previsti per le violazioni piu gravi relative a ciascun tributo.

Modalita di pagamento

Le somme sopra indicate possono essere versate tramite il modello F24 allegato al presente avviso in triplice
copia.

Il modello in parte precompilato deve essere integrato con i dati eventualmente mancanti nel riquadro
“Contribuente” relativi a “Codice fiscale”, “Dati anagrafici” e “Domicilio fiscale”.

Il pagamento tramite modello F24 puo essere effettuato allo sportello o per via telematica presso gli istituti
bancari, Poste Italiane SPA, gli agenti della riscossione e, per i soli utenti accreditati, tramite i servizi
telematici dell’ Agenzia delle Entrate. g

1l versamento integrale del relativo importo da parte di uno dei soggetti intestatari dell’immobile estingue
Iobbligazione. Si fa presente che, in caso di mancato pagamento sia parziale che totale, le somme non
versate saranno iscritte a ruolo.

Presentazione di deduzioni difensive

Se non si addiviene a definizione agevolata, entro il termine per proporre ricorso, Lei puo produrre deduzioni
difensive all’Ufficio che ha emesso il presente atto. In caso contrario, Iatto si considera a tutti gli effetti un
provvedimento di irrogazione della sanzione, impugnabile in Commissione tributaria provinciale.

Le ricordiamo che se si avvale della possibilita di presentare le deduzioni difensive non & ammessa
I'impugnazione immediata di questo atto, che diventa quindi improcedibile (art. 16, comma 5, del Dlgs n.
472/1997). Entro un anno dalla presentazione delle deduzioni I’Ufficio irroga, con atto motivato, a pena di
nullita, le relative sanzioni anche tenendo conto delle stesse deduzioni (art. 16, comma 7, del Dlgs n.
472/1997). Le sanzioni rideterminate a seguito dell'accoglimento delle deduzioni prodotte, sono definibili in

Agenzia delle Entrate - Direzione provinciale di Ragusa- Ufficio provinciale Territorio — Via M. Rumor, 8 — 97100 Ragusa
Tel. 0039 0932244811 - Fax 0039 0932244890 - e-mail: dp.ragusa.uptragusa@agenziaentrate.it 4



maniera agevolatav entro il termine per proporre ricorso, versando 1/3 del dovuto (art. 16, comma 7 bis, del
Dlgs. n. 472/1997).

L’atto di irrogazione ¢ impugnabile presso la Commissione tributaria provinciale territorialmente competente
(art. 19, lett. c, del Digs n. 546/1992).

Ricorso/reclamo e ricorso per controversie di valore superiore a ventimila euro

Quando e come presentare ricorso/reclamo o ricorso per controversie di valore superiore a 20.000 euro
(art. 17 bis del Digs n. 546/1992, inserito dal DI n. 98/2011)

L’atto pud essere impugnato entro 60 giorni dalla data di notifica. Il conteggio dei giorni & sospeso nel
periodo che va dal 1° al 31 agosto di ogni anno (art.1, L. n. 742/1969, come modificato dal D.L. n. 132/2014,
convertito con modificazioni dalla L. n. 162/2014).

Ricorso/reclamo

Per le controversie di valore non superiore a 20.000 euro il ricorso produce anche gli effetti di un reclamo e
puo contenere una proposta di mediazione. L’istituto del reclamo/mediazione, ha la finalita di prevenire le
liti "minori", che possono essere risolte senza ricorrere al giudice e garantisce al contribuente tempi brevi e
certi per ottenere una risposta dell' Agenzia. Inoltre, in caso di accordo, le sanzioni sono ridotte al 35% del
minimo previsto dalla legge,

Ne consegue che sara possibile costituirsi in giudizio solo dopo che siano trascorsi 90 giorni dalla notifica
del ricorso, a pena di improcedibilita del ricorso medesimo. Trascorsi 90 giorni senza che sia stato notificato
l'accoglimento del reclamo o senza che sia stata conclusa la mediazione, entro-30 gg., cisi puo costituire in
giudizio davanti alla Commissione tributaria provinciale.

Ricorso per controversie di valore superiore a 20.000 euro

Solo nei casi in cui il valore della controversia superi i 20.000 euro, non ¢ possibile ricorrere alla mediazione.
L’atto pudé comunque essere impugnato entro 60 giorni dalla notifica dello stesso tenendo presente che il
conteggio dei giorni ¢ sospeso nel periodo che va dal 1° al 31 agosto di ogni anno.

A chi presentare il ricorso

Il ricorso deve essere intestato alla Commissione tributaria provinciale territorialmente competente e
notificato alla Direzione Provinciale dell’Agenzia delle Entrate di Ragusa Ufficio provinciale Territorio che
ha emesso I’atto, indicato in intestazione.

Come notificare il ricorso

La notifica puo avvenire tramite:

- consegna diretta Direzione Provinciale dell’Agenzia delle Entrate di Ragusa Ufficio provinciale
Territorio che rilascia la relativa ricevuta

- spedizione con plico raccomandato senza busta con ricevuta di ritorno

- Ufficiale giudiziario (artt. 137 e seguenti del Codice di procedura civile)

Dati da indicare nel ricorso
- la Commissione tributaria provinciale
- le generalita di chi presenta il ricorso
- il codice fiscale, oltre che della parte, anche dei rappresentanti in giudizio (art. 23, comma 50, del DI
n. 98/2011)
- l'indirizzo di posta elettronica certificata del difensore o della parte
- il rappresentante legale, se si tratta di una societa o di un ente
- laresidenza o la sede legale o il domicilio eventualmente eletto
- Direzione Provinciale dell’Agenzia delle Entrate di Ragusa Ufficio provinciale Territorio contro cui
si presenta ricorso
- il numero dell'atto impugnato
- imotivi del ricorso
- eventuale proposta di mediazione per le controversie di valore pari o inferiore a 20.000 euro

Agenzia delle Entrate — Direzione provinciale di Ragusa- Ufficio provinciale Termitorio — Via M. Rumor, 8 —_97100 Ragusa
Tel. 0039 0932244811 - Fax 0039 0932244890 - e-maiil: dp.roguso.uptroguso@ogenziaentrqte.n 5



- le conclusioni, che contengono la richiesta rivolta alla Commissione tributari& p;:)vinciale, e la
dichiarazione da cui risulta il valore della lite, anche nell’ipotesi di prenotazione a debito (art. 14,
comma 3 bis del DPR n. 115/2002).

- la firma di chi presenta ricorso o del difensore incaricato.

Se I’importo delle sanzioni contestate & superiore a 3.000 euro, in base all’art.12 del Digs n. 546/92, Lei deve
essere obbligatoriamente assistito da un difensore appartenente a una delle categorie indicate nei commi 3 e
5 dello stesso articolo.
Come costituirsi in giudizio
Ricorso/reclamo
& necessario costituirsi in giudizio, a pena di inammissibilita del ricorso stesso, depositando il relativo
fascicolo presso la segreteria della Commissione tributaria provinciale o spedendolo per posta, in plico
raccomandato senza busta con avviso di ricevimento, nei 30 giorni successivi alla scadenza del termine
di 90 giorni dalla notifica del ricorso/reclamo senza che sia stato notificato I'accoglimento del reclamo
o senza che sia stata conclusa la mediazione. Il termine di 90 giorni & sospeso dal 1° al 31 agosto.
Ricorso controversie di valore superiore a 20.000 euro
& necessario costituirsi in giudizio, a pena di inammissibilita del ricorso stesso —, depositando il relativo
fascicolo presso la segreteria della Commissione tributaria provinciale o spedendolo per posta, in plico
raccomandato senza busta con avviso di ricevimento, entro 30 giorni dalla proposizione del ricorso.
1l fascicolo contiene:

- loriginale del reclamo/ricorso, se ¢ stato notificato tramite 1'Ufficiale giudiziario, oppure la copia del
reclamo/ricorso se € stato consegnato o spedito per posta; in questo caso, deve attestare che la copia
sia conforme all'originale del reclamo/ricorso

- la fotocopia della ricevuta del deposito o della spedizione per raccomandata postale

- la documentazione relativa al versamento del contributo unificato

- la fotocopia dell'atto impugnato

- la nota di iscrizione a ruolo in cui devono essere indicati: le parti, il difensore che si costituisce, I’atto

impugnato, la materia del contendere, il valore della lite e la data di notifica del reclamo/ricorso.
Prima di costituirsi in giudizio Lei ¢ tenuto a pagare il contributo unificato in base al valore della
controversia (art. 13, comma 6 quater, del DPR n. 115/2002). Questo valore (determinato ai sensi dell'art. 12,
comma 5, del Dlgs. n. 546/1992) deve risultare da un’apposita dichiarazione resa dalla parte nelle
conclusioni del ricorso/reclamo, anche nell’ipotesi di prenotazione a debito.
Il pagamento del contributo unificato puo essere effettuato presso:
o uffici postali, utilizzando I’apposito bollettino di conto corrente postale
e banche, utilizzando il modello F23
e tabaccherie e agenti della riscossione (se Lei decide di versare il contributo presso le tabaccherie,
deve utilizzare I’apposito modello per la comunicazione di versamento e su questo mettere il
contrassegno rilasciato dai tabaccai a conferma dell’avvenuto pagamento).
I modelli per il pagamento del contributo unificato sono disponibili sul sito www.agenziaentrate.gov.it
La parte che perde in giudizio puo essere condannata al pagamento delle spese.
Importante: se nel ricorso il difensore non indica il proprio indirizzo di posta elettronica certificata, oppure
la parte non indica il proprio codice fiscale, il contributo unificato ¢ aumentato fino alla meta (art. 13, comma
3 bis, del DPR n. 115/2002).
Responsabile del procedimento ¢ il Direttore dell’Ufficio (art. 5, Legge n. 241/1990).
11 presente avviso si compone di 6 pagine e n. 1 allegati.

per Il Direttore provinciale

Agenzia delle Entrate — Direzione provinciale di Ragusa- Ufficio provinciale Termitoridd— Via M. Rumor, 8 — 7100 Ragusa
Tel. 0039 0932244811 - Fax 0039 0932244890 - e-mail: dp.ragusa.yptragusa@agenziaentrate.it 6



genzia

ntrate@

MODELLO DI PAGAMENTO
UNIFICATO

CODICE FISCALE

00180270886 non concidante con anno ok
cognome, denominazions o ragione sockile noma
DATI ANAGRAFICI
dak di nascita sasso (Mo f  comure (o Skl edero) di nascia prov
gome mes annc
comuns prov. via e numero civico
DOMICILIO FISCALE {
CODICE FISCALE del coobbligato, erede,
genitore, tutore o curatore Hhmenta'e codice wenfifeatic
codice tributo mmsmﬁe/ ,gmo importi @ debilo versati importi a credite compensali
T010 2017 344,00 .
IMPOSTE DIRETTE - IVA 806T 2017 8,75 i
RITENUTE ALLA FONTE
’
ALTRI TRIBUTI ED INTERESSI 5
codics ulficic codice atto ) T . : */-,, SALPO (A'B) ‘
889276091456 ToAE A 352,758 2 35275
C?gﬁe C%?Wruslgt?o "“"”°‘%|'.§§%§§%E s/ da mm}?%g%? o “{;a mmrﬁ?o importi a debilo versati importi @ creditc compensati
] ’
] ’
' T 'SALDO (C-D)
A RN Y RBRTAAHS & S, o e 2 E— AL 3 O G
TOTALE C o D P Bats — s
.—Ca%(,i(;:f% cadice tribute rcneoznrl}e/ rrﬁs’:?nc:sﬁllo importi a debito versati impori a credito compansat
i 3
’ ’
' " .. SALDO (E-F)
TOTALE E " ) s
@oa cg'“‘?,\’f,e SIS o JEPYE et cedics fributc rdmn:f / ”g;m,‘o importi ¢ debito versati import a credito compsnsali
3 ’
$] ’
: " .. SALDO (G-H)
EE A as: ol e R
i g A i TOTALE G , H L X
podlice sads:i rnEoSEone askuiNg di oo causale imporli o debito versati importi @ credito compansati
L ' ]
+~ SALDO ﬂ-l-)
E IR MG S SO A0 SRR S 30 42~ o 2 .
] i SR G IS S el L LR [ MO L 0 !
codvce enls codce sede o codice posiziore & mm%&g‘gf di ”29‘,% imporii © debilo versati importi a cradilo compansati
Tk ) +- SALDO (M-N)
TOTALE M PR - ,
EURO - 352,75

DATA

OD, F24 ICI - 2007 EURO

Autorizzo addebito su
= confo corente bancario n®

;CODICE BANCA /POSTE/AGENTE DELLA RISCOSSIONE

AZIENDA

DELEGA IRREVOCABILE A:

AGENZIA

PROV.

PER LAC&REDIT" ALA TE\ORERlA C \)MPETEI‘JTE

bo(rcce in cas0 dl anno d'imposia

CAB/SPORTELO n.o

Pagamento effetuato con assegno

| bancario/postols

circolare /vaglia postale

tratic / emesso su

cod. ABI CAB firma

cod. ABI cAB

12 COPIA PER LA BAMNCA/POSTE/AGENTE DELIA RISCOSSIONE



MOD. F24 ICl - 2007 EURO

LY .
(Ngenzia @
awsntrate
MODELLO DI PAGAMENTO
UNIFICATO GENZIA : PROV.

PER LACLREDITO AL.A TESOF?ERIA COMPET ENTE o

DELEGA IRREVOCABILE A:

CODICE FISCALE 0:0!11i810i2:71018i8i6i] barvcrelnca,odnoﬂnodnmpoﬁc

nen coincidente con anno solare
cognome, denomirazions o ragions socidle nome
DATI ANAGRAFICI
dala di nosciio sasso Mo f)  comune (o Stake eders) di nascita prov
gomo | mes anno
comune prov. via e numerc civico
DOMICILIO FISCALE
CODICE FISCALE del coobbligato, erede,
gam'ore tufore o curatore falltmonm . L ] i __codeadenifialia
codice fribuio Wmﬁ'ﬁ/ ,,g:m,io importi o debilo versati importi a credile compensati
T010 2017 344,00, iy
IMPOSTE DIRETTE - IVA 806T 2017 8,75 5
RITENUTE ALLA FONTE .
ALTRI TRIBUTI ED INTERESSI i .
&5 >
ok codoan S RSN (OO
88927691456 Toar A S52T5H .o 35275,
ngcge cgﬁ'r l?o mr“"?ﬂ.‘ﬁgsc/z?&d&e 'NPS/ da mm?’“’d" sl n(erme b importi o debilo versati importi a credile compensati
3 s
] s
! " .. SALDO (C-D)
P otccshe AL e ccsoc v s s s werciasans i 115550
TOTALE C . D ~ 8 » >
rce%diécnee codice tributo m’,ﬁg@iﬁf" nf:gmllo importi o debito versafi importi a credilo compansati
’ 3
L] ’
L
it i
TOTALE  E T
Sfaaef ":,",‘,’i_?’ Ae S ol codics Iributo ‘°};‘,§§9‘°{,‘f°/ rfe?m:o importi ¢ debito versati importi a credito compansafi
: : ' »
L] 4]
i " .- SALDO (G-H)
= , ot 6 e - :
codica sade e OS¢ U(mmcvc A Rf";’,‘ﬁ';,,c casale importi.a debilo versati importi a crediks comparisati
o] yatid
INAIL ; )
3 SAI.DO (l'l)
e i i e
codice ents  codlica sade co?‘lur e codice posizione g mmwlm di nfenme?o importi ¢ debito versati xmpom a credlb compemdt
’ /- SALDO (M-N)
TOTALE M . o e o
: EURO - 352,75
CODICE BANCA/POSTE/AGENTE DELA RSCOSSONE  Pagamento effetiuato con assagno " bancario/postale
s AZENDA i CAB/SPORTELO i | circolars /vaglia pestale
ghomo { mese | onno

fratto / emesso su

e p cre

2¢ COPIA PER |A BANCA/POSTE/AGENTE DELIA RISCOSSIONE



g
53
)
io

fRgerizia L0
amNtrate &
"MODELLO DI PAGAMENTO ‘

UNIFICATO. | AGENZA - o mov
‘o ; PR [’ACLREDITOAHA TESOREPIA POMPETENTE I S

DELEGA [RREVOCABILE A:

. b"rrcra in'cazo d| annc d imposta
nch coincidente con anno solais

CODICEFISCALE - 0i0!1!8/0:!2! 7 0 8".8 61

ccgnome dsnommozxona o raglone soc)a!e L g . nome:

" DATI ANAGRAFICI

dala di ntiscite’ . . sassoMof) ._corr'xyne' fo Stabo edaro) di nascita” - . & = . . prov:
gioto mess N ane . -

. comuna - * prov. via & numero:civico

_ DOMICILIO FISCALE
CODICE FISCALE del coobbligato, erede,

o4 LoF g ol § o T codiceidaniificative

L

o onine gird, nnrodl : AT : ol
‘cedice tribuio PO/ n{aua it / therimentc . importi.a debito versati importi a-¢redite:compsnsati

- - .T010 L2017 34400,
IMPOSTE DIRETTE - IVA 806T - 2017 . -.875;

* RITENUTE ALLA FONTE’ _ ,
. AUTRITRIBUTIED INTERESSI ~~ — -~ e ] ~

codice ufficio ‘codlcc afto . ) » . A . ‘ }/—‘ SALDO: (A'B)

E. 352,758 , "352,75]
it L‘?o. e‘ ) |mporn‘odeblfo Averson’ importi a credno compensati
; . A i
R U N— ! ; i T .
! . . #- SALDO - (C-D)

egone £ s codice fribu Kineiny ng}{}geﬁ,';)  impoiti o dsbio visati - mipcii o €rédiio compsnsali

/- SALDO (E-F)

St ﬂ'ﬁ foe squc e codicaribui’ Thesaith, Bl o :mpemcdabho versati -

C&%‘OS comumne

importi a'‘ereditc’ compsnisati

codicssede. mynlgro . A di riterimeric .coqso!e,

INAIL

TOTALE I L

codice ents, codics sxde cgcrl:lljr?g.?d - codie posiziore da mmyer xodo di ”ﬁ?};ﬂrﬁ Seoa | importi o debilo versali © imperiia credjie compansali

| i T4 SALDO (M-N)

CODICE BANC‘\/POSTE/AGENTE DEUA RISCOSSIONE Pagamento effefiuate con Exssegno bancario/postols ‘
AZENDA CAB/SPORTELO circolare /vaglia postale

n.ro

fraito./ emesso su

cad. ABl CAB

— ” o e o v 5 > et i '

MOD. F24 1CL.- 2007 EURD

 COPIA PER-It SOGGE'_[TO CHE EFFETTUA. IL VERSAMENTO



